tarihli “Kavanin-i Mevcudeden Uhudu Atikaya Müstenit Ahkâmın Lağvı Hakkındaki

Kanun”dur. Bu kanunla bütün kanun ve nizamlarda eski anlaşmalara dayanan ve

yabancılara tanınan mali, idari ve adli imtiyazlar feshedilmiştir.

Lozan öncesi üzerinde duracağımız son hukuki düzenleme 21 Rebiyülahır 1333/1915

tarihli “Memaliki Osmaniyede Bulunan Ecnebilerin Hukuk ve Vezayifi Hakkında Kanun-ı

Muvakkat” dir. Bu kanun ile yabancılara ait taşınmazlara ilişkin davalarda Osmanlı

Kanunlarının uygulanacağı ve uyuşmazlıkların Osmanlı mahkemelerinde görüşüleceği